
　

掛川市千浜６１４１番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

（株）遠興               

工事

予定価格（税抜）

（株）飛鳥工務店            

戸塚建設（株）             

設計金額（税抜） 9,178,000 円

金原建設（株）             

0000603922

0000601658

0000602342

（株）若杉組              

8,270,000

（株）榑林組              

入札番号 第０２００号

0000607811

9,178,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

4

（株）若杉組              

辞退

0000605097

8,000,000
2

3

0000618563

5

6

8,330,000

辞退

入札不調につき
随意契約

8,160,000

決定

令和元年度 小学校施設管理事業

大坂小学校トイレ改修工事

頁8入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円6,424,600最低制限価格（税抜）

４３１１０００２００


